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200m2-400m2 Warehouse Pricing Comparison West Christchurch May 2011

Property | Area |Condition Warehouse m2 office m2 Total m2 Price  $pm2 Comment

1 columbia Ave ) 326 Good [ ? 326 $55,000.00 $168.71

Michelle Rd 325V Good , | 325 $39,500 $121.54

mo Hayton Rd 1 305V Good 255 50 305 $28,975  $95.00 Leased
334 Good 204 130| 334 $40,000.00 $119.76

Bm Epsom Rd 255 Good _ | 255 $30,000.00 117.6471

3/37 Foremans Road 389 VGood | 320 69 389/ $43,500 $111.83]

1/15 Green Lane ‘ 367 V Good 271 96 367  $39,359.00 $107.25

591 Halswell Junction rd 288 Good 218 70 288  $30,000.00 $104.17

234 Main South Rd 294 Fair ‘ 294 ? 294  $27,500.00  $93.54

27 Buchanans Rd 380 VGood 260 120 380 $35,000  $92.11 Leased

22 Lowther St 355 Good 225 130 355 $31,000  $87.32 Leased

Tenahaun??? 323 o ‘ 323 $28,000  $86.69 ??

1/37 Foremans Rd ‘ 387 VGood 300 87 3877 . ?

4/37 Foremans 300vGood 208 92| 300 $23,500.00 $78.33

unit 2 7 lowther St 263V Good ? ? 263

hooBN .\owan <<m_.m:o:mm Pricing Ooaum:mo: <<m.£ Christchurch May 2011

"~

Property Area  Condition Warehouse m2 office m2 Total m2 Price =~ $pm2 Comment
84 Carmen Rd 441 Good ‘ 262 169 441 $50,000 $113.38
66 Magdala Place 442V Good 307 135 442 $49,000 $110.86
Enterprise Business Park | 535V Good 394 141 535 $55,460 $103.66
125 Waterloo 540 Fair | 41 499 540 $55,000 $101.85
89 Vickery's 545 V Good 403 142 545| $54,950  $100.83|??
36 Hayton Rd 449 Good 321 128 449 $39,000  $86.86 |Price reduced $10k in July
38 Hayton Rd 442 V Good  ? 1?2 _ 442 $38,000  $85.97
857 Halswell Junction Rd | 529 | Good . 447 82 529 ‘mhm 000 mmm.o.\.
20 Edmonton 650 Good | 550 100 650 $52,000  $80.00
9A Mountview Place | 436 Good | | 436 $35,000  $80.28
Enetrprise Business Park | 995VGood 614 381 995 73081  $73.45 )
157 Main South Rd ! €0 0 630 $42,000  $66.67
Wigram Air Base ) 686 Fair 7 7 ‘ 686 | $41,160 $60.00,
81 Buchanans Rd 721 Good 2 % 0 721 $36,057  $50.01
Sockburn 518 V Good 3007 12187 ~ 518/7?

There is a general m_u_: to ncm__:\ in tough times therefore older _uqovm:_mm _amnoa_m relatively more difficult to _mmmm
New a:__a_:mm are unlikely to achieve higher prices due to surplus supply
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800m2-1300m2 Warehouse Pricing Comparison West Christchurch May 2011

Property Area no:a_:o: Warehouse m2 om_nm _.:N ‘Total m2 | Price mu:.n Comment )
Enterprise Business Park 995V Good 614 381 995 94,642  $95.12 .
9a & b Mountview Place 858 Fair | 858 858 $75,000  $87.41 2?7 | Leased
774 Haslwell Junction Rd 896 V Good 8% 7? 896 ~$77,000  $85.94
Cnr Treffers rd ‘ 992 Good 785 207 992 $85,000  $85.69
30 Edmonton 1190 Fair ‘ 1141 49 1190, $78,000  $65.55 Avail Nov 1st 2011 .
13 Kotzikas | 914 Good . 755 159| 914 $72,000  §78.77 Leased
81 Buchanans ] 1020 ? 102017 ] 1020 $62,479  $61.25 Includes 1000m2 paved yard
213 Main moE: Rd 1231 Good . Amm 9% @ 12317 ? rmﬁm paved yard
625 Halswell Junction Rd | 1000 Fair 1000 0 1000 $70,000/  $70.00

1301m2-1800m2 <<m..m=o:mm Pricing Comparison West Christchurch May 2011
% | L narcours |

1801m2-2500m2 Warehouse Pricing Comparison West Christchurch May 2011

Property | Area Condition Warehouse m2 officem2 Totalm2  Price $pm2  Comment
71 Halwyn Drive 2080 V Good | 2080  $218,890 $105.24/72?
Halswell Junction Rd 2150 V Good . ] 2150 $210,000/ $97.67
14 Halwyn 2544V Good 2220 324 2544 $230,000  $90.41
106 Carmen Rd - 1832 Good . 1722 110 1832 $139,000 $75.87 Includes 861m2 canopy

18 Watts Road 2230 Good 2090 140 2230 $139,000  $62.33

P.oum..? Area  Condition Warehouse m2 office m2 Total m2 Price $pm2 Comment
Sockburn ‘ 1401 Fair 7 ? 1401, $150,000.00  $107.07 includes 3000m2+ sealed yard
455a Blenheim Rd 1512 Fair . 1429 83 1512 $99,000  $65.48 . |
6-8 Hanworth Avenue 1534 Fair ‘ 1424 110] 1534  $91,000.00  $59.32 Mian South Rd ‘ , 110]
455b Blenheim Rd 1670 Fair . 1473 197 1670  $98,000.00  $58.68
274 Main South Rd 1177 V Good ‘ 1177 Negotiation |
73 Treffers Rd ] 1,487 Fair | . . 1,487  $75,019.00  $50.45 Old low stud may be sub lease
Middleton 1460 Fair ‘ 950 96 1046 $50,000.00  $47.80
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2501m2 and above Warehouse Pricing Comparison West Christchurch May 2011

Property Area |Condition Warehouse m2 officem2 Totalm2  Price . $pm2 = Comment
15 Pilkington Way 3058 V Good 1978 143 3,058  $286,000  $93.53
66-70 Treffers Rd 4160 Fair B | 4,160 $380,000  $91.35 Leased
67 Vickery's road 6329 V Good |7 7 6,329 | $531,648 $84.00
82 Colombia 8197 V Good 7000 ? ] 7,051 $599,335 $80-$85peiNear New r.,w..mu.mwv ;
17 Print Place , 2800 Good 2358 442 2,800 $221,300  $79.04|234m2 mezzanine included
648 Halswell Junction Rd | 5397 Good | 4590| 807 5,397 $420,000 $77.82/3785m2 low stud factory space
160 Waterloo 4600 Good lup to 3000 |? 4,600 $350,000)  $76.09 sub lease |
7 Paradyne 3000|Good | 3,000 $204,045  $68.02 Leased
35 Waterloo 6377|Good ) 5727 650 6,377 $350,000  $54.88 Leased
12 Braeburn 3340V Good 7 7 3,340
305 Marshs Rd 5040 Fair - 5,040 B ~70mx24m ‘
650 halswell Junction Rd 4,835 Fair 2 . ? 4,835 $306,000  $63.29
Hornby 3,434 Good 2,143 145| 3,434 $186,013  $54.17
625 Halswell Junction Rd 5400 Fair 5400 ] 5,400 $270,000  $50.00 Leased
55 Parkhouse Rd 5469 Good ) 335/ 5,469 $165,000  $30.17/5,134m2 sealed yard area
18 Watts Rd 2000 Good 2000| 2,000 ? 'Sub lease
18 & 20 Produce Place 20,000 Good 1800 20,000 ? |?
218 Main South Rd 2845/ Good 2645 200 2845 Negotiation
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400m2-799m2 Property Pricing Comparison West Christchurch May 2011

Land Area  Building Area  Condition Warehouse m2,

officem2 | Total built m2 Price+ gstifany  $pm2  Netincome

‘ 329 Very Good 175| 154 329 Negotiable
417 ] | | Negotiable _ .
467 7 395 77| 467 $618,000/ $112.54' $52,558.00
578 ? 480 98 578 $666,000  $97.92  $56,600.00
560 ? 392 168 560 $729,000 $101.07  $56,601.00

800m2-1300m2 Property Pricing Comparison West Christchurch May 2011

office m2 Total built m2  Price+ gst if any $pm2 Net income

1301m2-1800m2 Property Pricing Comparison West Christchurch May 2011

Land Area Building Area

Condition Warehouse m2  office m2 Total built m2  Price+ gst if any $pm2  Net income
1791 Bare land

1791 Negotiable ‘ $0

3971 1422 Fair 1100 322 1422 Negotiable $0.
1801m2-2500m2 Property Pricing Comparison West Christchurch May 2011
Land Area Building Area  Condition Warehouse m2  officem2  Total built m2 Price+gstifany  $pm2  Netincome

2501m2 and above Property Pricing Comparison West Christchurch May 2011

25 Buchanans Road |

632 Main South Rd

625 Halswell Junction Rd
619 Halswell Junctior

17 Hammesmith Driv

Land Area Building Area Condition Warehouse m2 officem2  Total built m2 Price+ gstifany = $pm2 Netincome
5469 329 V Good L 329 329| $2,050,000 $374.84 ‘
13,320| 4918|Fair 7 ? 4918 |Negotiable $204,000
6,881 4160/ Fair 1?7 7 4160 Negotiable -
4,047 2175/Good |? ? 2175 $3,440,000 $850.01  $228,258
20,000 Bare land Negotiable | ‘
9,495 5426 Good ) | 5426 $4,800,000 $505.53 $400,000
o 5400 Fair | 5400 5400 $3,300,000 $326,000|
11,330 4735 Good |? - 0? 4735 $3,700,000  $326.57 $294,600/
8,288 5086 V Good 4623 463 5086 6,090,000 $734.80 $462,856
5,634 3300 V Good |? [? 3300 4,380,000 §777.42 $342,425
22,31 5120 |Fair . 5120 7 $535,000|
21,300,000 8,073|Good |Sockburn 518 V Good 3007 2187 518/?
7,327 1210 Fair ? ? 1210 Negotiation
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